

# **Epoman ApS**

Taarbæk Strandvej 105 Q

2930 Klampenborg

CVR-nr. 32937551

## **Årsrapport for 2019**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2020

---

Jakob Skytte Riis  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Epoman ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Epoman ApS Taarbæk Strandvej 105 Q 2930 Klampenborg
CVR-nr.	32937551
Stiftelsesdato	25. maj 2010
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Jakob Skytte Riis, Direktør
<b>Kapitalejere iht selskabsloven</b>	Epoman Holding ApS
<b>Moderselskab</b>	Epoman Holding ApS
<b>Revisor</b>	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm
Telefon	45166400
CVR-nr.	34045607
<b>Kontaktpersoner</b>	Bjarne Bastved, Registreret revisor
<b>Advokat</b>	Frederik Bruhn - Dahl advokater
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit A/S Skjern Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive management-, booking-, turne- og produktionsvirksomhed samt af drive virksomhed inden for dermed relaterede forretningsområder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -498.128, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 4.581.874, og en egenkapital på kr. 331.701.

Årets resultat er tilfredsstillende i relation til de planlagte budgetter, hvor 2019 ikke har været omfattet af væsentlige arrangementer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke været muligt at gennemføre arrangementer som følge af Covid-19, hvorfor der ikke er generet overskud i første halvår 2020, men det forventes at planlagte arrangementer vil blive gennemført i efteråret og året vil i såfald som helhed forventelig allokere overskud i driften. Der er ikke herudover indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.297.588</b>	<b>2.544.170</b>
Personaleomkostninger	1	-2.919.757	-1.121.053
<b>Driftsresultat</b>		<b>-622.169</b>	<b>1.423.116</b>
Andre finansielle indtægter	2	14.651	23.711
Finansielle omkostninger		-10.082	-5.468
<b>Resultat før skat</b>		<b>-617.600</b>	<b>1.441.359</b>
Skat af årets resultat		119.471	-338.634
<b>Årets resultat</b>		<b>-498.129</b>	<b>1.102.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		-498.129	102.725
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-498.129</b>	<b>1.102.725</b>

**Epoman ApS**

**Balance 31. december 2019**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.737	728.484
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		119.471	0
Andre tilgodehavender		3.124.416	6.350.922
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.262.624</u></b>	<b><u>7.079.406</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.319.250</u></b>	<b><u>1.899.596</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.581.874</u></b>	<b><u>8.979.002</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>4.581.874</u></b>	<b><u>8.979.002</u></b>

**Epoman ApS****Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overkurs ved emission	4	424.338	424.338
Overført resultat	5	-142.637	355.492
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>331.701</b>	<b>1.829.830</b>
Gæld til banker		195	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		226.453	234.341
Selskabsskat		0	338.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		508.147	399.036
Periodeafgrænsningsposter		3.515.378	6.177.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.250.173</b>	<b>7.149.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.250.173</b>	<b>7.149.171</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.581.874</b>	<b>8.979.002</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.854.153	1.044.702
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	7.788	5.159
Andre personaleomkostninger	9.815	23.193
	<b>2.919.756</b>	<b>1.121.054</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

Med henvisning til ÅRL § 98B, stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

## 2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	<u>14.651</u>	<u>23.711</u>
	<b>14.651</b>	<b>23.711</b>

## 3. Virksomhedskapital

Saldo primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Selskabskapitalen er i regnskabsåret 2015 nedsat fra kr. 80.000 til kr. 50.000.

## 4. Overkurs ved emission

Saldo primo	<u>424.338</u>	<u>424.338</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b>424.338</b>	<b>424.338</b>

## 5. Overført resultat

Saldo primo	355.492	252.767
Årets tilgang	<u>-498.129</u>	<u>102.725</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-142.637</b>	<b>355.492</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Epoman Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.